
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Na temelju članka 93. stavka 2. Zakona o vodama („Narodne novine“ br. 66/19 i 84/21), članka 
65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) i članka 3. stavka 2. Odluke o 
ograničenju korištenja voda za potrebe javne vodoopskrbe na vodoopskrbnom području 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 8/12), župan Istarske županije dana 
18. srpnja 2022. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o dopuni Zaključka o uvođenju mjera redukcije korištenja pitke vode I. stupnja 
za vodoopskrbno područje Istarske županije 

 
 

1. U točki 2. stavku 1. Zaključka o uvođenju mjera redukcije korištenja pitke vode I. 
stupnja za vodoopskrbno područje Istarske županije Klasa: 325-07/22-01/01, Urbroj: 
2163-01/3-22-02 od 15. srpnja 2022. godine, iza alineje 4. dodaje se nova alineja koja 
glasi: 

 
- pranje svih plovnih objekata (brodova, brodica, jahti i svih ostalih objekata za 

sport i razonodu koji nisu brodica). 
 

2. Ostale odredbe Zaključka o uvođenju mjera redukcije korištenja pitke vode I. stupnja 
za vodoopskrbno područje Istarske županije Klasa: 325-07/22-01/01, Urbroj: 2163-
01/3-22-02 od 15. srpnja 2022. godine ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 
 

KLASA/CLASSE: 325-07/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-04 
Pula-Pola, 18. srpnja 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 
 
 

Dostaviti: 
1. MUP RH – PU Istarska 
2. Državni inspektorat, Područni ured Rijeka, Ispostava Pula 

lovorka.tomicic@dirh.hr  
3. Istarski vodovod d.o.o. Buzet 
4. Vodovod Pula d.o.o. 
5. Vodovod Labin d.o.o. 



 

6. Turistička zajednica Istarske županije 
7. Stožer civilne zaštite Istarske županije 
8. ACI d.d. 

d.starcevic@aci-club.hr 
9. Montraker d.o.o. Vrsar natasa.radin@montraker.hr 
10. Valalta d.o.o. Rovinj zoran.miucin@valalta.hr 
11. Klub športskog ribolova na moru „PUČ“ Pomer, puc.pomer@pu.ht.hr 
12. Udruga pomorsko športskih ribolovaca „Pješčana uvala“,  matejnjavro96@hotmail.com 
13. Športsko ribolovno društvo „Vinkuran“, info@infinitasbiro.hr 
14. Holcim d.o.o., virna.viskovic-agusaj@holcim  
15. HEP d.d.  
16. TEHNOMONT d.o.o., info@tehnomont.hr  
17. ADRIATIC YACHT CHARTER d.o.o. marina.medulin@ayc.hr  
18. USLUGA POREČ d.o.o., andrea.arman@usluga.hr  
19. PLAVA LAGUNA D.D., margita.zovicmalinaric@plavalaguna.com 
20. SIGMA POSLOVODSTVO d.o.o. Novigrad, knjigovodstvo@nauticahotels.com 
21. CALUCEM d.o.o.,  info@calucem.com  
22. Lučka uprava Rabac, ravnateljica@lu-rabac.hr 
23. Lučka uprava Pula, dalibor.brnos@lup.hr 
24. Lučka uprava Rovinj, donald@port-rovinj.hr 
25. Lučka uprava Poreč, branko@porec-port.com 
26. Lučka – uprava Umag – Novigrad, lucka.uprava@optinet.hr 
27. Lučka uprava Rijeka, rijeka.gateway@portautohority.hr  
28. PŠRD Delfin, psrd.delfin.pula@pu.t-com.hr  
29. Kermas Istra Nautika d.o.o. k.istra@lns-tourism.com 
30. ULJANIK Brodogradnja 1856 d.o.o., uljanik1856@uljanik.hr  
31. Objava 
32. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-07-19T08:17:32+0200
	Istarska županija
	eUprava




